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НИЖНЕТУРИНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
	17 августа 2016 г.
	
	№ 18/87

	
	
	


О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в участковые избирательные комиссии Нижнетуринского округа и резерв Нижнетуринской районной территориальной избирательной комиссии
В соответствии со ст. 80 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», решения Серовской городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии по Серовскому одномандатному избирательному округу № 174 от 21 июля 2016 г. № 16/51 
«О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по территориальным избирательным комиссиям одномандатного избирательного округа № 174 "Свердловская область - Серовский одномандатный избирательный округ" и в резерв окружной избирательной комиссии» Нижнетуринская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Распределить открепительные удостоверения для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по количеству и номерам в участковые избирательные комиссии Нижнетуринского округа и в резерв Нижнетуринской районной территориальной избирательной комиссии в общем количестве 
600 штук (прилагается).

2. Для передачи в участковые комиссии Нижнетуринского округа открепительных удостоверений образовать рабочую группу комиссии в составе Ю.И. Ямалеева, Н.М. Востокова, М.Н. Зотина, Ю.Н. Калашникова, 
Е.Н. Гордеева.

3. Передачу открепительных удостоверений участковым избирательным комиссиям округа осуществить не позднее 7 сентября 2016 года. 

4. Участковым избирательным комиссиям:


- проверить количество и соответствие полученных открепительных удостоверений по указанным в актах номерам;
- осуществлять учет открепительных удостоверений в соответствии с Порядком передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденным Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 г. № 328/1863-6 «О Порядке передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений».
5. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям Нижнетуринского округа, средствам массовой информации с использованием информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет»
на странице Комиссии.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Ю.Н. Калашникова.
	Председатель 

Нижнетуринской районной территориальной избирательной комиссии 
	
	Ю.И. Ямалеева

	
	
	

	Секретарь 

Нижнетуринской районной территориальной избирательной комиссии 
	
	Ю.Н. Калашникова


	
	Приложение
 к решению Нижнетуринской 
районной территориальной избирательной комиссии 
от 17 августа № 18/87


РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в участковые избирательные комиссии Нижнетуринского округа и в резерв Нижнетуринского районной территориальной избирательной комиссии
	№ 

п\п
	№ участка
	Количество открепительных

удостоверений
	Номера открепительных

удостоверений 

с № по №

	1
	Резерв ТИК
	70
	1442021-1442090

	2
	602
	20
	1442091-1442110

	3
	603
	20
	1442111-1442130

	4
	604
	20
	1442131-1442150

	5
	605
	45
	1442151-1442195

	6
	606
	45
	1442196-1442240

	7
	607
	45
	1442241-1442285

	8
	608
	45
	1442286-1442330

	9
	609
	45
	1442331-1442375

	10
	610
	40
	1442376-1442415

	11
	611
	20
	1442416-1442435

	12
	612
	30
	1442436-1442465

	13
	613
	20
	1442466-1442485

	14
	614
	20
	1442486-1442505

	15
	615
	15
	1442506-1442520

	16
	616
	15
	1442521-1442535

	17
	617
	15
	1442536-1442550

	18
	618
	15
	1442551-1442565

	19
	619
	15
	1442566-1442580

	20
	2630
	40
	1442581-1442620

	ВСЕГО
	
	600
	


